СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2010  № 38/3
                О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

                                                               Красуцкой Н.Б.

                За многолетний добросовестный труд в сфере обеспечения законности и в связи с 20-летием Реутовского городского суда Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Красуцкую Наталью Борисовну – федерального судью Реутовского городского суда Московской области.

2.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов
                              А.Н. Ходырев